
Na temelju članka 83. Statuta Sveučilišta J.J.Strossmayera u Osijeku, članka 18. Statuta Pravnog fakulteta u Osijeku, članka 28. Zakona o javnoj
nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13. i 13114., 120/2016.), Financijskog plana Sveučilišta J.J.Strossmayera u Osijeku, Pravnog fakulteta Osijek za 2017. godinu,
dekan izv. prof.dr.sc. Boris Bakota donosi

PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU

Ovim Planom nabave planira se tijekom 2017. godine nabava sljedećih roba, radova i usluga za potrebe Pravnog fakulteta Osijek

evo Ev.broj
Procijenjena

Vrsta
Ugovor o

Planirani Planirano
PREDMET Pozicija

nabave
vrijednost bez

postupka
jav.nabavi/

početak trajanje Napomena

br. PDV okvir.sporaz. ugovora/OS
NABAVA ROBA, RADOVA, USLUGA - MALA VRIJEDNOST

Električna energija - opskrba** 32231 Emv-1-2016 321.600,00 Otvoreni Okvirni
dvije godinepostupak sporazum

2 Usluge mobilne telefonije** 32311 UJN-8SS- 16.000,00 Otvoreni Okvirni
dvije godine326/2016 postupak sporazum

3 Poštanske usluge** 32313 Ev.br. 15/2015 44.950,00 Otvoreni Okvirni
dvije godinepostupak sporazum

4 Distribucija toplinske energije 32232 300215201601-JN 260.000 00 Pregovarački bez jedna godina300266201601-JN ' prethodne objave ugovor

NABAVA ROBA, RADOVA, USLUGA - VRIJEDNOST DO 200.000,00 - JEDNOSTAVNA NABAVA

1 Seminari, savjetovanja, stručno osposobljavanje 32131 jednostavna 107.200,00

2 2.1. Uredski materijal i potrepštine 32211 jednostavna 72.000,00 svibanj

2 2.2. Novine, časopisi, publikacije 32212 jednostavna 100.000,00

2 2.3. Materijali i sredstva za čišćenje i održavanje 32214 jednostavna 76.000,00 veljača

2 2.4. Knjige za studente 32219 jednostavna 9.523,81

2 2.5. Indeksi i naljepnice za indekse 32219 jednostavna 24.000,00

2 2.6.0prema za predmet Tjel.i zdrav. kultura 32219 jednostavna 2.400,00

3 3.1. Distribucija električne energije - mrežarina 32231 jednostavna 44.000,00

3
3.2. Distribucija električne energije - mrežarina

32231 jednostavna 15.200,00
Sveučilište



evo Ev.broj
Procijenjena Vrsta

Ugovor o
Planirani

Planirano
PREDMET Pozicija

nabave
vrijednost bez

postupka
jav.nabavi/

početak trajanje Napomena

br. PDV okvir.sporaz. ugovora/OS

3 3.3. Električna energija - opskrba (Sveučilište) 32231 jednostavna 15.200,00

3 3.4. Distribucija toplinske energije (Sveučilište) 32232 jednostavna 29.600,00

4 4.1. Redovito održav.građ.objekta-materijal 32241 jednostavna 4.000,00

4 4.2. Toneri za pisače, ribon trake 32242 jednostavna 76.000,00 svibanj

4 4.3. Redovito održavanje opreme-materijal 32242 jednostavna 800,00

4 4.4. Informatičke potrepštine-materijal 32242 jednostavna 3.200,00

5 Sitni inventar 32251 jednostavna 5.600,00

6 Službena i radna odjeća 32271 jednostavna 8.800,00

7 7.1. Usluge fiksne telefonije*** 32231 49.600,00 Temeljem pokrenutog postupka objedinjene javne nabave DUJN

7 7.2. Usluga interneta 32312 jednostavna 1.600,00

7 7.3. Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 32231 jednostavna 2.400,00

8 8.1. Redovito održav.građ.objekta-usluge 32321 jednostavna 32.000,00

8 8.2. Popravak stolarije 32321 jednostavna 4.000,00 kolovoz

8 8.4. Video nadzor 32321 jednostavna 64.000,00 kolovoz

8 8.5. Održ.sustava vatrodojave 32322 jednostavna 14.400,00

8 8.6. Vatrogasni nadzor 32322 jednostavna 6.400,00

8 8.7 Održavanje i servis klimatizacijskih uređaja 32322 jednostavna 20.800,00 lipanj

8 8.8. Nadzor elektroinstalacija 32322 jednostavna 24.000,00

8 8.9.0držav.telef.sustava 32322 jednostavna 20.000,00

8 8.9. Zaštita na radu 32322 jednostavna 13.600,00

8 8.10. Ostale nepredviđene usluge održavanja 32322 jednostavna 20.000,00

8 8.11. Informatičke potrepštine-usluge 32322 jednostavna 18.400,00

8 8.12. Održavanje i servis fotokopirnih aparata 32322 jednostavna 44.000,00 veljača

2



evo Ev.broj
Procijenjena

Vrsta
Ugovor o

Planirani
Planirano

PREDMET Pozicija
nabave vrijednost bez postupka

jav.nabavi/
početak trajanje Napomena

br. PDV okvir.sporaz. ugovora/OS

8 8.13. Servis i pregled vatrog.aparata 32322 jednostavna 4.000,00

8 8.14. Sanitacija aparata za vodu 32322 jednostavna 6.400,00

9 9.1. Tisak diploma, svjedodžbi i dopunskih isprava 32339 jednostavna 67.200,00 siječanj

9 9.2. Tisak pozivnica za promociju 32339 jednostavna 3.200,00 siječanj

9 9.3. Cvijeće za promociju 32339 jednostavna 5.600,00

9 9.4. Usluge pjevačkog zbora na promociji 32339 jednostavna 38.400,00

9 9.5. Usluge snimanja i slikanja promocije 32339 jednostavna 11.200,00

9 9.6. Kape za promociju 32339 jednostavna 48.800,00

9 9.7. Promocija studijskih programa 32339 jednostavna 24.000,00

10 10.1. Utrošak vode 32341 jednostavna 42.400,00

10 10.2. Utrošak vode u Kampusu 32341 jednostavna 2.800,00

10 10.3. Usluge odvoza smeća 32342 jednostavna 8.800,00

10 10.4 Deratizacija i dezinsekcija 32343 jednostavna 4.000,00

10 10.5. Komunalna naknada 32349 jednostavna 35.000,00

11 11.1. Najamnina Sportski objekti - nastava TZK 32352 jednostavna 36.800,00

11 11.2. Najamnina Židovska općina 32352 jednostavna 152.000,00

11 11.3. Najamnina - projekt Pro bono 32352 jednostavna 2.400,00

11 11.4. Najamnina ostalo 32352 jednostavna 16.800,00

12 12.1. Pristup domaćim bazama podataka 32354 jednostavna 32.000,00

12 12.2. Pristup inozemnim bazama podataka 32354 jednostavna 88.000,00

13 Sistematski pregledi zaposlenika 32361 jednostavna 66.000,00 siječanj

14 14.1. Prijevod - projekt Jean Monnet (Župan) 3237 jednostavna 2.400,00

14
14.2. Prijevod - projekt Emerging emergency 3237 jednostavna 12.000,00
measures (Blagojević)

3



evo Ev.broj
Procijenjena

Vrsta
Ugovor o

Planirani Planirano
PREDMET Pozicija

nabave
vrijednost bez

postupka
jav.nabavi/

početak
trajanje Napomena

br. PDV okvir .sporaz. ugovora/OS

14
14.3. Lektura - projekt Emerging emergency

3237 jednostavna 18.000,00measures (Blagojević)

14 14.4. Rad preko student servisa 3237 jednostavna 16.000,00

15 Održavanje računalnih programa 32389 jednostavna 41.600,00

16 16.1. Tisak knjiga 32391 jednostavna 44.800,00

16 16.2. Tisak zbornika - projekt Jean Monnet (Petrašević) 32391 jednostavna 8.000,00

16 16.3. Tisak Pravnog vjesnika 32391 jednostavna 11.200,00 siječanj

16 16.4. Uvez dokumenata 32391 jednostavna 1.600,00

16
16.5. Usluge oglašavanja:oglasi,natječaji,objave

32391 jednostavna 44.800,00
jav.nabave

16 16.6. Brošure,promotivni materijali 32391 jednostavna 2.000,00

16
16.7. Brošure, promotivni materijal - projekt Jean

32391 jednostavna 2.400,00
Monnet (Župan)

16
16.8.Tisak promotivnog materijala - projekt Emerging

32391 jednostavna 13.200,00emergency measures (Blagojević)

16 16.9. Izrada studentskih iskaznica 32391 jednostavna 22.400,00

16 16.10. Izrada kartonskih mapa i tuljaka 32391 jednostavna 33.600,00

16 16.11. Skeniranje i kopiranje dokumenata 32391 jednostavna 1.600,00

16 16.12. Sredstva vizualnog identiteta 32391 jednostavna 40.000,00

16 16.13. Tisak-ostale pozivnice 32391 jednostavna 800,00 siječanj

16 16.14. Ostale grafičke usluge 32391 jednostavna 8.800,00 siječanj

16 16.15. Tisak ostalog materijala po potrebi 32391 jednostavna 3.200,00

17 17.1. Orgnizacija studijskog putovanja 32399 jednostavna 84.000,00

17
17.2. Usluga prijevoza - projekt Emerging emergency

32399 jednostavna 2.400,00
measures (Blagojević)

17 17.3. Rušenje domarovog stana 32399 jednostavna 32.000,00 prosinac

18 18.1. Hotelski smještaj - vanjski suradnici i studenti 32412 jednostavna 12.000,00

4



evo Ev.broj
Procijenjena

Vrsta
Ugovor o

Planirani Planirano
PREDMET Pozicija nabave vrijednost bez

postupka
jav.nabavi/

početak
trajanje Napomena

br. PDV okvir.sporaz. ugovora/OS

18 18.2. Smještaj - projekt Jean Monnet (Župan) 32412 jednostavna 2.400,00

18
18.3. Smještaj - projekt Emerging emergency 32412 jednostavna 9.600,00
measures (Blagojević)

18 18.4. Smještaj - projekt Pro bono 32412 jednostavna 800,00

19 Premija osiguranja opreme 32922 jednostavna 15.000,00 veljača

20 20.1. Kava,šećer,čaj-kupovina u trgovini 32931 jednostavna 12.000,00

20 20.2. Restoranske usluge 32931 jednostavna 84.800,00

20 20.3. Konzumacija - projekt Pro bono 32931 jednostavna 4.800,00

20 20.4. Usluga cateringa na projektu Jean Monnet 32931 jednostavna 2.800,00
(Župan)

20 20.5. Usluga cateringa na projektu Jean Monnet 32931 jednostavna 2.800,00
(Petrašević)

20
20.6. Usluga cateringa na projektu Emerging 32931 jednostavna 21.600,00
emergency measures (Blagojević)

20 20.7. Obilježavanja Dana Fakulteta 32931 jednostavna 24.000,00 prosinac

20 20.8. Cvijeće za razne prigode 32931 jednostavna 2.400,00

20 20.9. Ostalo za reprezentaciju 32931 jednostavna 50.000,00

20 20.10. Izvorska voda ugalonima 32931 jednostavna 37.600,00

21 Javnobilježničke usluge 32953 jednostavna 800,00

22 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 34312 jednostavna 88.000,00

23 23.1. Računalna oprema 42211 jednostavna 136.000,00

23 23.2. Namještaj za urede i učionice 42211 jednostavna 32.000,00

24 Komunikacijska oprema 42229 jednostavna 9.600,00

25 Oprema za grijanje,hlađenje,ventilaciju 42231 jednostavna 16.800,00

26 26.1. Ostala oprema 42259 jednostavna 8.000,00

26 26.2. Ostali instrumenti, uređaji, strojevi 42259 jednostavna 8.000,00

5



evo Ev.broj
Procijenjena

Vrsta
Ugovor o

Planirani Planirano
PREDMET Pozicija nabave

vrijednost bez
postupka

jav.nabavi/
početak trajanje Napomena

br. PDV okvir.sporaz. ugovora/OS

26 26.3 Ulaganje u računalne programe 42259 jednostavna 4.000,00

27 27.1. Knjige za knjižnicu* 42411 jednostavna 113.600,00

27 27.2. Knjige -projekt Emerging emergency measures 42411 jednostavna 36.000,00
(Blagojević),

27 27.3. Knjige - projekt EUFam's Milano 42411 jednostavna 9.600,00

* Sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90111.) nabava ne pOdliježe postupku javne nabave, budući se knjižnična građa pojedinačno nabavlja od različitih dobavljača (izdavačkih kuća ili

knjižara), te iznosi nabave pojedinačnih primjeraka knjižnične građe ne prelaze zakonski okvir za obvezu provođenja postupka javne nabave, već podliježu bagateInoj nabavi

** temeljem provedenog postupka objedinjene javne nabave Državnog ureda za javnu nabavu i sklopljenog okvirnog sporazuma

*** pokrenut postupak objedinjene javne nabave Državnog ureda za javnu nabavu

KLASA: 400-01/17-0 1/2
UR.BROJ.: 2158/95-03/17-01
Osijek, siječanj 2017.

Dekan

prOf~ot

6


